UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI

Số: 1697/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 07 tháng 8 năm 2020

V/v Triển khai phần mềm quản lý số liệu

tuyển sinh, tốt nghiệp, việc làm

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1617/TCGDNN-ĐTCQ ngày 21/7/2020 của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc Triển khai phần mềm quản lý số liệu tuyển sinh, tốt

nghiệp, việc làm (đính kèm).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông cung cấp tài khoản (user

name) và mật khẩu (password) cho các trường, trung tâm và các cơ sở hoạt động giáo

dục nghề nghiệp (phụ lục 01 đính kèm). Đề nghị các đơn vị phân công cán bộ phụ

trách, đăng nhập tài khoản trên địa chỉ http://qltuyensinh.gdnn.gov.vn/, đổi mật khẩu

và thực hiện nhập số liệu báo cáo theo tài liệu hướng dẫn trước ngày 25 hàng tháng.

Tài liệu hướng dẫn sử dụng phần mềm được đăng tải trên Website

https://daotaocq.gdnn.gov.vn, mục Văn bản, Văn bản - Tài liệu của Vụ Đào tạo chính

quy, Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp (phần hướng dẫn cho trường/trung tâm/cơ sở

khác từ trang 21 - 37).

Nhận được Công văn này đề nghị các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục GDNN (b/c);

- GĐ, PGĐ (đ/c Đoàn);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Tiến Đoàn

http://qltuyensinh.gdnn.gov.vn/

PHỤ LỤC 01

(Ban hành kèm theo Công văn số: 1697/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 07 tháng 8 năm 2020)

TT Tên đơn vị User name Password

1 Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông cdcd.daknong 123456

2 Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Phương Nam tcpn.daknong 123456

3 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đắk R'Lấp ttgdnngdtxdakrlap.daknong 123456

4 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Cư Jút ttgdnngdtxcujut.daknong 123456

5 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đắk Song ttgdnngdtxdaksong.daknong 123456

6 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đắk Mil ttgdnngdtxdakmil.daknong 123456

7 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đắk Glong ttgdnngdtxdakglong.daknong 123456

8 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Krông Nô ttgdnngdtxkrongno.daknong 123456

9 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Tuy Đức ttgdnngdtxtuyduc.daknong 123456

10 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đại Lợi ttgdnndailoi.daknong 123456

11 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Tây Nguyên ttgdnntaynguyen.daknong 123456

12 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Cao Nguyên ttgdnncaonguyen.daknong 123456

13 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Nam Cao Nguyên ttgdnnnamcaonguyen.daknong 123456

14 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đắk Nông ttgdnndaknong.daknong 123456

15 Cty TNHH Thực phẩm công nghệ cao NaSa csktpcncnasa.daknong 123456

16 Trung tâm dạy nghề và Hỗ trợ nông dân Hội nông dân tỉnh Đăk Nông cskttdnhtnongdan.daknong 123456

17 Trung tâm Giới thiệu việc làm Phụ Nữ tỉnh Đắk Nông cskttgtvlphunu.daknong 123456

18 Trung tâm Dịch vụ Việc làm tỉnh Đắk Nông cskttdichvuvieclam.daknong 123456

		2020-08-07T14:59:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Đoàn<doannt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-08-07T15:53:57+0700
	Test